WUISP
sportpertutti

Letgas Calein - Latina

CAMPIONATO COPPA ITALIA
EDIZIONE 2017 - 2018
COMUNICATO UFFICIALE N. 13
12 GENNAIO 2018

Data GARE DISPU
13/12/2017 THE END HERTAVER
08/01/2018 T-TECH EDIL IMP
09/01/2018 T-TECH DETA ELE
09/01/2018 PIZZERIA ITALIA HERTAVER
09/01/2018 AJAX FC MOTOR
09/01/2018 EDIL ROCCHI EUROSERV

09/01/2018 CARROZZERIA ZACCAGNINI CAFFETTA
09/01/2018 CASTELLI ROMANI"CARLO VURCHIO" THE END

11/01/2018 EDIL IMPIANTI

CAFFETTA

CLASSIFICA

SQUADRE

Punti G V N P

CAFFETTAIO MATTO

2611 8 2 1

CASTELLI ROMANI"CARLO VURCHIO" 23 11 7 2 2

T-TECH 2012 6 2 4

DETA ELETTROIMPIANTI 1711 6 0 5
AJAX 16 11 4 4 3

PIZZERIA ITALIA 1511 4 3 4
EUROSERVICES ANTINCENDIO 1511 5 2 4
EDIL ROCCHI 1411 5 1 5

FC MOTORS 1311 3 4 4
CARROZZERIA ZACCAGNINI 12 11 4 0 7
HERTAVERNELLO 1111 3 2 6
EDIL IMPIANTI 1011 3 2 6

THE END 411 1 2 8

CLASSIFICA MARCATO

MARCATORI

SQUADRE

PAOLUCCI SIMONE
GERMINI GIANMARCO

CASTELLI ROMANI"CAR
CAFFETTAIO MATTO

VICARIO ALESSIO T-TECH

FAVETTA CRISTIAN AJAX

GIORGI FEDERICO PIZZERIA ITALIA

MILONNI MARCO THE END

PENNACCHI EMANUELE CARROZZERIA ZACCAGN
ROCCHI MANUEL EDIL ROCCHI

MARIANI EMANUELE HERTAVERNELLO
CARPICO ALESSANDRO FC MOTORS
PONTECORVI MARCO T-TECH

CAPONERA MARCO CARROZZERIA ZACCAGN

& MAPEI

COMITATO TERRITORIALE LATINA
Lega Calcio

DEL

TATE RISULTATI

NELLO
IANTI

4-7
5- 0D.G.S.
TTROIMPIANTI 5- 0D.G.S.
NELLO 5-2

s 5-5
ICES ANTINCENDIO
IO MATTO

5- 0D.G.S.
2-10
4-3

IO MATTO 6-11

LO VURCHIO" 28
23
18
17
13
13

INI 13
13
12
12
10

INI 10
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AMMONITI SQUADRE

POLLIO LUIGI HERTAVERNELLO
FERRAGLIONI SIMONE HERTAVERNELLO
DE GOL LORENZO THE END
DIFFIDATI SQUADRE

D'ALESSANDRO DIEGO
ROMAGGIOLI DANIELE
VITA FEDERICO

DETA ELETTROIMPIANT
DETA ELETTROIMPIANT
CAFFETTAIO MATTO

ROCCHI MARCO EDIL ROCCHI

CAPONERA MARCO CARROZZERIA ZACCAGN
MOLLICONI PAOLO CARROZZERIA ZACCAGN
ZACCAGNINI FRANCESCO FC MOTORS
FALCONETTI MARCO FC MOTORS

BAGAGLINI CLAUDIO
PERCIBALLI DANIELE

CASTELLI ROMANI"CAR
CASTELLI ROMANI"CAR

CLASSIFICA COPPA DI

SQUADRE Punti A S M
AJAX 1100
CAFFETTAIO MATTO 4 400
HERTAVERNELLO 4 4 00
T-TECH 6 310

PIZZERIA ITALIA 7410
CASTELLI ROMANI"CARLO VURCHIO" 8 5 1 0

CARROZZERIA ZACCAGNINI 137 20
FC MOTORS 16 10 2 O

THE END 522 0 0

DETA ELETTROIMPIANTI 56 6 0 O
EDIL IMPIANTI 65 2 1 1
EUROSERVICES ANTINCENDIO 102 2 0 O
EDIL ROCCHI 103 3 0 O

Legenda :

A=AMMONIZIONE (1) S=GG. DI SQUALIFIC

M=MESE DI SQUALIFICA (10) P=PERDITAGARAAT
D=PUNTO DI PENALITA' (20) R=RITARDO INIZIO G

DECISIONI DEL GIUDIC

1 GIORNATA DI SQUALIFICA BAGAGLINI CLAUDIO (CASTE

Somma di ammonizioni in

IL
Avv

COMITATO TERRITORIALE LATINA
Lega Calcio

INI
INI

LO VURCHIO"
LO VURCHIO"
SCIPLINA
PDR
000
000
000
000
000
000
000
000
110
110
110

2 20

2 20

A (3)

AV. (30)
ARA (5)

E SPORTIVO

LLI ROMANI "CARLO VURCHIO)
campo, art. 128 R.D.

GIUDICE SPORTIVO
. Mauro Castrucci
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